
Legenda terminów kursowania:

(A) kursuje od poniedziałku do piątku

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

[1] kursuje od 14 VI w (A)

[2] kursuje do 4 VII w (C)

ŁP  pociąg ŁKA Przyspieszony

| przejeżdża bez zatrzymania

< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Zastępcza komunikacja autobusowa

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
OSTRÓW WIELKOPOLSKI - SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ OLECHÓW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

OSTRÓW WIELKOPOLSKI - SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ OLECHÓW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 13 czerwca do 8 lipca 2021 r.

SI
ER

AD
Z

Si
er

ad
z 

W
ar

ta

Bo
rs

ze
w

ic
e

Ko
lu

m
na

PA
BI

AN
IC

E

OST
RÓ

W
 W

LK
P.

Cz
ek

an
ów

N
ow

e 
Sk

al
m

ie
rz

yc
e

Ka
lis

z 
Sz

cz
yp

io
rn

o

KA
LI

SZ

Ka
lis

z 
W

in
ia

ry

Op
at

ów
ek

Ra
dl

ic
zy

ce

Sk
al

m
ie

rz

 nr pociągu 11442/3 11444/5 11446 ŁP 19102 11448/9 11450/1 11452/3 11454/5 11458/9 71512/3 11460/1 11462/3 11464/5 11466/7 71514/5 11468/9

km termin kursowania [1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

ze stacji

0,000 0,000 Ostrów Wielkopolski 11:22 19:05

3,846 3,846 Czekanów 11:27 19:11

12,336 12,336 Ociąż 11:31 19:15

17,478 17,478 Nowe Skalmierzyce 11:36 19:19

20,478 20,478 Kalisz Szczypiorno 11:39 19:22

23,988 23,988 Kalisz przyjazd
odjazd

11:42 
11:43

19:25 
19:26

31,422 31,422 Kalisz Winiary 11:50 19:33

37,810 37,810 Opatówek 11:55 19:38

46,643 46,643 Radliczyce 12:02 19:44

52,995 52,995 Skalmierz 12:07 19:49

56,849 56,849 Błaszki 12:10 19:52

65,507 65,507 Sędzice 12:16 19:58

76,686 76,686 Sieradz
  

04:21
  

05:06
  

05:48
  

06:59
  

07:19
  

07:19
  

07:30
  

08:27
  

09:17
  

10:38
12:23 
12:31

  
14:47

  
16:12

  
18:48

  
19:36

20:05 
20:06

  
21:10

77,967 77,967 Sieradz Warta 04:22 05:07 05:49 | 07:20 07:20 07:35 08:28 09:22 10:39 12:33 14:48 16:17 18:49 19:37 20:07 21:11

81,722 81,722 Sieradz Męka 04:25 05:10 05:52 | 07:24 07:24 07:41 08:31 09:28 10:42 12:36 14:52 16:23 18:53 19:40 20:10 21:14

86,689 86,689 Męcka Wola 04:30 05:15 05:57 | 07:28 07:28 07:47 08:36 09:34 10:47 12:40 14:56 16:29 18:57 19:45 20:15 21:19

93,761 93,761 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

04:35 
04:36

05:20 
05:21

06:02 
06:07

07:09 
07:10

07:33 
07:34

07:33 
07:58

07:53 
07:58

08:41 
08:42

09:40 
09:45

10:52 
10:53

12:45 
12:46

15:01 
15:02

16:35 
16:42

19:02 
19:03

19:50 
19:51

20:20 
20:27

21:24 
21:25

99,921 99,921 Borszewice 04:41 05:26 06:12 | 07:39 08:03 08:03 08:47 09:50 10:57 12:51 15:07 16:47 19:08 19:56 20:32 21:30

105,272 105,272 Łask przyjazd
odjazd

04:44 
04:45

05:30 
05:30

06:15 
06:16

| 
|

07:43 
07:44

08:07 
08:07

08:07 
08:07

08:50 
08:51

09:53 
09:54

11:01 
11:02

12:55 
12:55

15:10 
15:11

16:50 
16:51

19:12 
19:12

19:59 
20:00

20:36 
20:36

21:34 
21:35

111,257 111,257 Kolumna 04:50 05:35 06:21 07:21 07:49 08:12 08:12 08:55 09:58 11:07 13:00 15:16 16:56 19:17 20:04 20:41 21:40

114,951 114,951 Dobroń 04:53 05:38 06:24 | 07:52 08:15 08:15 08:58 10:01 11:10 13:03 15:18 16:59 19:20 20:07 20:44 21:43

118,429 118,429 Chechło 04:56 05:41 06:27 | 07:55 08:18 08:18 09:01 10:04 11:13 13:06 15:21 17:02 19:23 20:10 20:48 21:46

121,631 121,631 Pabianice
04:58 
04:59

05:43 
05:44

06:29 
06:30

07:27 
07:28

07:57 
07:58

08:21 
08:21

08:21 
08:21

09:04 
09:04

10:07 
10:07

11:16 
11:17

13:08 
13:09

15:24 
15:24

17:04 
17:05

19:25 
19:26

20:13 
20:13

20:50 
20:51

21:49 
21:49

128,981 128,981 Łódź Lublinek 05:04 05:49 06:35 | 08:03 08:26 08:26 09:10 10:12 11:22 13:14 15:30 17:10 19:31 20:18 20:57 21:55

133,090 133,090 Łódź Retkinia 05:08 05:53 06:38 07:35 08:07 08:30 08:30 09:13 10:16 11:26 13:17 15:33 17:13 19:34 20:22 21:00 21:59

136,166 136,166 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd < < 06:43 

06:44
07:39 
07:41 < 08:34 

08:40
08:34 
08:40

09:18 
09:24 < 11:31 

11:32 < < 17:18 
17:24 < 20:26 

20:32 < <

139,960 139,960 Łódź Pabianicka 05:14 05:59 08:13 08:45 08:45 09:29 10:22 13:23 15:39 17:29 19:40 20:37 21:06 22:05

143,092 143,092 Łódź Chojny przyjazd
odjazd 05:18 06:02 08:16 08:49 08:49 09:33 10:26 13:27 15:43 17:33 19:45 20:41 21:09 22:09

< 147,355 Łódź Olechów Wiadukt 05:22 06:07 08:21 < < 09:37 10:31 13:31 15:47 17:37 < 20:45 21:14 22:13

< 148,330 Łódź Olechów Zachód 05:24 06:08 08:23 < < 09:39 10:32 13:33 15:49 17:39 < 20:47 21:15 22:15

< 150,949 Łódź Olechów Wsch. 05:27 06:12 08:27 < < 09:42 10:36 13:36 15:53 17:42 < 20:50 21:19 22:18

< 153,062 Łódź Andrzejów Szosa 05:31 06:15 08:30 < < 09:46 10:39 13:40 15:56 17:45 < 20:54 21:22 22:22

145,765 < Łódź Dąbrowa < < < 08:52 08:52 < < < < < 19:48 < < <

150,719 158,566 Łódź Widzew
05:37 
05:38

06:22 
06:23

08:37 
08:38

08:56 
09:03

08:56 
09:03

09:52 
09:57

10:45 
10:46

13:46 
 

16:02 
16:03

17:52 
 

19:53 
20:03

21:00 
21:01

21:28 
21:29

22:28 
 

161,081 Łódź Niciarniana 05:40 06:25 08:40 09:05 09:05 09:59 10:48 16:05 20:05 21:03 21:31

163,742 Łódź Fabryczna 05:44 06:29 08:44 09:09 09:09 10:03 10:52 16:09 20:09 21:07 21:35

do stacji Zgierz Łowicz Gł. Zgierz

nr pociągu 17511/0 11401/0 11223/2 11403 11407/6 11411/0 17513/2 11413/2 11414/5 ŁP 11417 11419/8 11421/0 11425/4 11427/6 11429/8 11430/1

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

ze stacji Zgierz

0,000 Łódź Fabryczna 04:56 05:56 06:32 08:55 13:21 14:31 15:27 16:40 17:11 19:17 20:06 21:08
2,661 Łódź Niciarniana 04:59 05:59 06:35 08:58 13:24 14:34 15:30 16:43 17:14 19:20 20:09 21:11

0,000 5,176 Łódź Widzew
05:01 
05:02

06:02 
06:02

06:37 
06:38

09:00 
09:03

13:26 
13:27

  
14:01

14:36 
14:37

  
15:27

15:32 
15:38

16:46 
16:54

17:16 
17:17

19:22 
19:23

20:11 
20:15

21:13 
21:14

  
22:35

4,954 < Łódź Dąbrowa < < < < < < < 15:31

przez 
Ł. Stoki, 
Zgierz, 
Ł. Ża-

bieniec

16:58 < < < < 22:39

< 10,680 Łódź Andrzejów Szosa 05:08 06:08 06:44 09:09 13:33 14:07 14:43 < < 17:23 19:29 20:21 21:20 <

< 12,793 Łódź Olechów Wsch. 05:12 06:12 06:47 09:13 13:36 14:11 14:46 < < 17:27 19:32 20:25 21:23 <

< 15,412 Łódź Olechów Zachód 05:15 06:15 06:51 09:16 13:40 14:14 14:50 < < 17:30 19:36 20:28 21:27 <

< 16,387 Łódź Olechów Wiadukt 05:17 06:17 06:52 09:17 13:41 14:16 14:51 < < 17:32 19:37 20:30 21:28 <

7,627 20,650 Łódź Chojny przyjazd
odjazd 05:26 06:22 06:58 09:24 13:47 14:22 14:57 15:35 17:01 17:38 19:46 20:35 21:34 22:43

10,759 23,782 Łódź Pabianicka 05:29 06:25 07:01 09:27 13:50 14:25 15:00 15:38 17:04 17:41 19:49 20:38 21:37 22:46

14,553 27,576 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd < < < 08:17 

08:18
09:32 
09:38 < 14:30 

14:36 < 15:43 
15:49

16:14 
16:15 < 17:46 

17:52
19:54 
20:00

20:43 
20:49

21:41 
21:47

22:51 
22:57

17,619 30,642 Łódź Retkinia 05:35 06:31 07:06 08:21 09:41 13:55 14:39 15:05 15:52 16:18 17:10 17:55 20:03 20:52 21:51 23:00

21,738 34,761 Łódź Lublinek 05:38 06:34 07:10 08:25 09:45 13:59 14:43 15:09 15:56 | 17:13 18:00 20:07 20:56 21:54 23:04

29,088 42,111 Pabianice przyjazd
odjazd

05:43 
05:44

06:39 
06:40

07:15 
07:15

08:30 
08:30

09:50 
09:50

14:04 
14:04

14:48 
14:48

15:14 
15:15

16:01 
16:01

16:25 
16:26

17:18 
17:19

18:05 
18:05

20:12 
20:12

21:02 
21:02

21:59 
22:00

23:08 
23:09

32,290 45,313 Chechło 05:47 06:43 07:18 08:33 09:53 14:07 14:51 15:17 16:04 | 17:22 18:08 20:15 21:05 22:02 23:12

35,768 48,791 Dobroń 05:50 06:46 07:21 08:36 09:56 14:10 14:54 15:20 16:07 | 17:25 18:11 20:18 21:08 22:06 23:15

39,462 52,485 Kolumna 05:53 06:50 07:25 08:39 09:59 14:13 14:57 15:24 16:10 16:32 17:28 18:14 20:21 21:12 22:09 23:18

45,447 58,470 Łask przyjazd
odjazd

05:58 
05:58

06:54 
06:55

07:29 
07:29

08:44 
08:44

10:04 
10:08

14:17 
14:18

15:01 
15:02

15:28 
15:28

16:14 
16:15

| 
|

17:32 
17:32

18:18 
18:19

20:25 
20:26

21:16 
21:17

22:13 
22:13

23:22 
23:23

50,798 63,821 Borszewice 06:02 06:59 07:34 08:48 10:12 14:22 15:06 15:32 16:19 | 17:36 18:23 20:30 21:21 22:17 23:27

56,958 69,981 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

06:07 
06:08

07:04 
07:09

07:38 
07:39

08:53 
08:58

10:17 
10:18

14:26 
14:27

15:10 
15:11

15:37 
15:44

16:23 
16:24

16:43 
16:43

17:41 
17:46

18:27 
18:28

20:34 
20:35

21:26 
21:30

22:22 
22:23

23:31 
23:32

64,030 77,053 Męcka Wola 06:13 07:16 07:45 09:05 10:23 14:32 15:16 15:51 16:30 | 17:53 18:33 20:40 21:35 22:28 23:37

68,997 82,020 Sieradz Męka 06:18 07:22 07:49 09:11 10:27 14:36 15:20 15:57 16:34 | 17:59 18:37 20:44 21:39 22:32 23:41

72,752 85,775 Sieradz Warta 06:21 07:28 07:52 09:17 10:30 14:39 15:23 16:03 16:37 | 18:05 18:40 20:47 21:42 22:35 23:44

74,033 87,056 Sieradz przyjazd
odjazd

06:22 
06:25

07:32 
 

07:54 
 

09:21 
 

10:32 
 

14:41 
 

15:25 
15:25

16:07 
 

16:39 
 

16:54 
 

18:09 
 

18:42 
 

20:49 
 

21:44 
 

22:37 
 

23:46 
 

85,212 98,235 Sędzice 06:33 15:32

93,870 106,893 Błaszki 06:39 15:38

97,724 110,747 Skalmierz 06:42 15:41

104,076 117,099 Radliczyce 06:47 15:45

112,909 125,932 Opatówek 06:53 15:52

119,297 132,320 Kalisz Winiary 06:58 15:57

126,731 139,754 Kalisz przyjazd
odjazd

07:04 
07:05

16:03 
16:03

130,241 143,264 Kalisz Szczypiorno 07:09 16:07

133,241 146,264 Nowe Skalmierzyce 07:12 16:10

138,383 151,406 Ociąż 07:16 16:15

146,873 159,896 Czekanów 07:20 16:19

150,719 163,742 Ostrów Wielkopolski 07:25 16:24

do stacji

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ OLECHÓW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ - OSTRÓW WIELKOPOLSKI

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ OLECHÓW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ - OSTRÓW WIELKOPOLSKI
Legenda terminów kursowania:

(A) kursuje od poniedziałku do piątku

[1] kursuje od 14 VI w (A)

| przejeżdża bez zatrzymania

< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

ŁP pociąg ŁKA Przyspieszony

Zastępcza komunikacja autobusowa


